
Id: ZFHIA-DIBCU-MZIXZ-BUXNO-ZXYEL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OK 2/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 4/2009 r. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska”. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zmianami ) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zmianami) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr OK 4/2009 r. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
„Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska” wprowadza się następującą 
zmianę: 

Załącznik Nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska otrzymuje 
brzmienie: 

Tabela maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

 
Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota wynikająca z rozporządzenia ( w zł ) Maksymalna kwota 

( w zł ) 
I 1100 1900 
II 1120 2000 
III 1140 2100 
IV 1160 2150 
V 1180 2200 
VI 1200 2300 
VII 1250 2450 
VIII 1300 2700 
IX 1350 2950 
X 1400 3250 
XI 1450 3650 
XII 1500 4000 
XIII 1600 4100 
XIV 1700 4200 
XV 1800 4500 
XVI 1900 4800 
XVII 2000 5200 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników, z mocą 
obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 r. 



Id: ZFHIA-DIBCU-MZIXZ-BUXNO-ZXYEL. Podpisany Strona 2

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


